



معاون اول رئیس جمهور:

برنامه ریزی برای افزایش نرخ رشد جمعیت نیازمند نگاه جامع و چند بعدی است

جمعیت به عنوان یکی از مهم ترین و اصلی ترین مولفه های اقتدار ملی است فرصت طلایی جمعیت جوان کشور باید همچنان حفظ و تقویت شود

۵

کمیته امداد مامور تایید وضعیت مالی برخی جاماندگان سهام عدالت شد

افراد جامانده آتیهایی هستند که جزء شش دهک پایین جامعه قرار دارند دولت در واقع ۵۲ درصد از کل سهام را به مردم واگذار کرد دولت نیز تا حدودی موضوع را قبول کرده

۵

هر شهریک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴ ۳۰ ۱۰ ۵۷۳

رئیس مجلس نمی تواند برای نمایندگان تعیین تکلیف کند



۲

آصفری:

شاوردیان:

نقش املاکی ها در افزایش قیمت مسکن؛ دریافت در صدی حق کمیسیون مشاوران املاک را به گرانی ترغیب می کند

قانون فعلی عملا مشاوران املاک را ترغیب به افزایش قیمت مسکن می کند

نماینده ارمنه شمال در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بر اساس قانون، مشاوران املاک در صدی از قیمت معامله مسکن را به عنوان حق کمیسیون اخذ می کنند، با این مکانیزم، هر چه قدر قیمت مسکن بالا رود، حق کمیسیون املاکی ها نیز افزایش خواهد یافت، از این رو با قانون فعلی عملا مشاوران املاک ترغیب به افزایش قیمت مسکن می شوند.

وی گفت: قطعاً اگر حد سود مشاوران املاک به صورت منطقی تعریف شود، آن زمان تشویق می شوند که قیمت مسکن کاهش یافته تا میزان معاملات مسکن بالا برود و آن از محل افزایش معاملات به سود منطقی دست یابند.

شاوردیان ادامه داد: به نظر من حق کمیسیون مشاوران املاک باید از تعیین درصدی به تعیین رقم ثابت تغییر کند، البته می توان شاخص هایی برای تعیین قیمت از جمله مترمربع مسکن مورد معامله در نظر گرفت. عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: قطعاً مدیریت حوزه مشاوران املاک می تواند آرامشی را به بازار مسکن تزریق کند که نتیجه آن کاهش قیمت در بازار خواهد بود، زیرا املاکی ها عملاً حلقه واسط میان خریداران، فروشندگان و بازار هستند و از این ظرفیت می توان برای مدیریت بازار استفاده کرد.



عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: بر اساس قانون، مشاوران املاک در صدی از قیمت معامله مسکن را به عنوان حق کمیسیون اخذ می کنند، با این مکانیزم، هر چه قدر قیمت مسکن بالا رود، حق کمیسیون املاکی ها نیز افزایش خواهد یافت، از این رو با قانون فعلی عملاً مشاوران املاک ترغیب به افزایش قیمت مسکن می شوند. به گزارش خانه ملت، آرا شاوردیان با اشاره به نقش منفی مشاوران املاک در افزایش قیمت مسکن، گفت: متأسفانه در شرایط کنونی املاکی ها به عاملی در افزایش قیمت مسکن تبدیل شده اند که به این امر کمتر توجه می شود.

آگهی انتخابات ارکان کانون کارشناسان رسمی دادگستری آذربایجان شرقی



احتراماً در اجرای ماده ۲۹ آئین نامه اجرائی قانون کانون کارشناسان رسمی دادگستری بدینوسیله به اطلاع کلیه کارشناسان عضو کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان آذربایجان شرقی می رساند جهت عضویت در ارکان کانون (هیات مدیره، بازرسی و دادستان انتظامی) از روز سه شنبه مورخه ۱۳۹۹/۰۶/۰۴ لغایت ساعت ۱۴ روز سه شنبه ۱۳۹۹/۰۶/۱۱ درخواست کتبی خود را به کانون کارشناسان تحویل و رسید اخذ نمایند.

هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان آذربایجان شرقی

شیر کاکائو عالیس
خدا حافظی با مواد نگه دارنده
وقتی بسته بندی اسپتیک باشه

www.Alis.ir
مدای مشتری: ۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰
ManoAlis

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۰۲:۴۳	۰۶:۳۱:۳۴	۱۳:۰۶:۲۲
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۴۱:۰۹	۱۹:۵۹:۵۱	۰۰:۲۱:۵۶



انجام طرح گشایش اقتصادی خلاف برنامه و بودجه ۹۹ است

اینکه طرح گشایش اقتصادی نیاز به اصلاحات ساختاری در برنامه و بودجه دارد که باید در بودجه سال آینده اعمال شود، گفت: اکنون در میانه سال انجام این کار خلاف برنامه و بودجه سال ۹۹ است.



و تصریح کرد: دلیل دیگر مخالفان طرح گشایش اقتصادی این است که طرحی با چنین اهمیت باید به شکل لایحه توسط دولت در مجلس شورای اسلامی مطرح شود و به تصویب نمایندگان مردم برسد.

امام جمعه تبریز، بازار نفت خام را بازاری لرزان و شکننده و پرریسک دانست و متذکر شد: دو شاخص کاهش میزان فروش و کاهش قیمت نفت خام همواره به‌عنوان یک تهدید اصلی مطرح است، از این رو نباید اعتماد مردم را به چنین بازاری گره زد.

حجت الاسلام والمسلمین آل‌هاشم، خاطرنشان کرد: به نظر می‌رسد طرح ارائه شده از سوی مجلس که در یک جمله اساسی پیش‌فروش نفت را به پیش‌فروش فرآورده‌های نفتی تبدیل کرده است، شفاف‌تر و روشن‌تر بوده و منطبق با سیاست‌های کلان اقتصاد مقاومتی است.

نمایند ولی فقیه در آذربایجان شرقی، ایراز امیدواری کرد: با بهترین و راه‌گشایترین تصمیم در موضوع اقتصادی کشور بخشی از مشکلات، معضلات و تنگ‌های اقتصادی که بر مردم تحمیل ایران اسلامی وارد آمده است، کاهش یابد.

حجت‌الاسلام و المسلمین آل‌هاشم در بخش دیگری از سخنان خود، با بیان اینکه همه ما وظیفه داریم حادثه عاشورا را زنده نگه داریم، ادامه داد: حضور و عزاداری کوچک و بزرگ در خیابان‌ها در ایام محرم باعث شده است، این حادثه تاریخی فراموش نشود اما امسال به دلیل شیوع بیماری کرونا از دستجات حسینی خواهش دارم با رعایت کردن موزاین و دستورالعمل‌های بهداشتی صدای حسین حسین را بار دیگر در این مرز بوم وطن‌انداز کنند.

طرح «تامین کالاهای اساسی برای عموم مردم از طریق کارتهای اعتباری» در دستور کار مجلس

نمایند مردم تبریز، آذرشهر و اسکو خبر داد: اسلای گفت: طرحی با عنوان «تامین کالاهای اساسی برای عموم مردم از طریق کارتهای اعتباری» در مجلس در حال پیگیری است که راهکار خوبی برای برون رفت از مشکلات کنونی است.

به گزارش ایسنا، محمدحسین فرهنگی در جلسه شورای اداری شهرستان تبریز، با تأکید بر پیگیری تخصیص اعتبارات متمرکز استان توسط نمایندگان مجلس، گفت: پول‌هایی که توسط دولت به عنوان سهم استانی هر کدام از نهادها از جمله حوزه ورزش و جوانان مشخص شده اما هنوز به استان تخصیص نیافته است، پیگیری خواهد شد.

وی با اشاره به طرح مجلس برای ارائه یک میلیون تن قیر رایگان به استان‌ها، اظهار کرد: فعلاً شورای نگهبان نظری در خصوص این طرح بیان نکرده است اما در صورت نهایی شدن ارائه قیر رایگان، باید مسئولان استانی پیگیر شوند و سهم خود را اعلام کنند.

وی با اشاره به طرح مجلس برای ارائه یک میلیون تن قیر رایگان به استان‌ها، اظهار کرد: فعلاً شورای نگهبان نظری در خصوص این طرح بیان نکرده است اما در صورت نهایی شدن ارائه قیر رایگان، باید مسئولان استانی پیگیر شوند و سهم خود را اعلام کنند.

وی گفت: پیشنهادی برای تشکیل بازارهای محلی مشابه بازارهای موجود در تهران، داده شده است که در این راستا محل‌های مشخص برای ارائه انواع کالاها و محصولات با قیمت پایین عرضه خواهند شد. باید هیئتی از تبریز برای دریافت تجارب این بازارها به تهران سفر کنند و پس از فرا گیری اصول، بازارهای محلی در تبریز تشکیل شود.

نمایند مردم تبریز، آذرشهر و اسکو با اشاره به میزان

دادستان تهران اعلام کرد:

آغاز بررسی پرونده ۱۴۰۰ متخلف ارزی در دادستانی تهران

به سازمان تعزیرات ارجاع شده که البته این سازمان از وجود نواقص جدی در این پرونده ها خبر داده است. درباره سایر وجوه بلاکلیف برای ارباب قریب ۱/۱ میلیارد دلار ارز تخصص یافته نیز ۵۰۸ شرکت و واردکننده به بازپرسی احضار شده‌اند.

حکیمه تهران از دستگیری و تکمیل پرونده متهم طرف ۴۸ ساعت خبر داد و اعلام کرد کیفرخواست این فرد به اتهام زیرگرفتن دو مأمور موتورسوار پلیس و شهادت یکی از آنها صادر شده و آماده ارسال به دادگاه است.



دادستان تهران از آغاز بررسی گزارش سازمان بازرسی کل کشور مبنی بر شناسایی هزار و ۴۰۰ فرد حقیقی و حقوقی که در زمینه بازگرداندن نزدیک به ۲۰ میلیارد یورو ارز حاصل از صادرات و ۱۰ میلیارد دلار ارز تخصیص یافته برای واردات تخلف داشته‌اند، در دادستانی تهران خبر داد.

القاصی مهر همچنین با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر تعیین تکلیف ۲۷ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات، اظهار داشت: با پیگیری های صورت گرفته از سوی دادستانی، مبلغ ۱/۲ میلیارد یورو از این ارزها در اقدامات بازپرسی به چرخه اقتصادی بازگشته و بعد از پیگیری ها و اقدامات قضایی انجام شده، مجموع این رقم بالغ بر ۲/۹ میلیارد یورو معادل ۳/۵ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات وارد چرخه اقتصادی شده است.

وی درباره پیگیری سرنوشت ارز تخصیص یافته از سوی بانک مرکزی برای واردات نیز توضیح داد: از میزان ۴۸ میلیارد دلار ارز تخصیص یافته بلاکلیف طبق گزارش دیوان محاسبات کشور، بعد از ارجاع گزارش دیوان و دستور ریاست قوه قضائیه به دادستانی تهران مبلغ ۲۶ میلیارد دلار رفع تعهد شده و از ۲۰۲ میلیارد دلار باقیمانده، پرونده های مربوط به مبلغ ۱/۱ میلیارد دلار از سوی بانک مرکزی

دادستان تهران در جمع‌بندی گزارش خود افزود: بر اساس پیگیری‌های صورت گرفته توسط دستگاه قضا، ۲/۹ میلیارد یورو معادل ۳/۴ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور برگشته و ۲/۶ میلیارد دلار هم از ارزهای تخصیص یافته از سوی بانک مرکزی برای واردات رفع تعهد شده است که در مجموع ۵/۵ میلیارد ارز اعم از یورو و دلار معادل ۶ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات و ارز تخصیصی برای واردات، به چرخه اقتصادی برگردانده شده است.

القاصی مهر همچنین از آغاز بررسی گزارش سازمان بازرسی کل کشور مبنی بر شناسایی هزار و ۴۰۰ فرد حقیقی و حقوقی که در زمینه بازگرداندن نزدیک به ۲۰ میلیارد یورو ارز حاصل از صادرات و ۱۰ میلیارد دلار ارز تخصیص یافته برای واردات تخلف داشته اند، در دادستانی تهران خبر داد.

تگدانه
 آب سیب طبیعی که نموی فواری!

برادر گرامی:
جناب آقای محمد پور عبدالله

انتخاب شایسته و موفقیت جنابعالی به عنوان ریاست اتحادیه صنف تعویض روغن و خدمات لاستیک کلان شهر تبریز در انتخابات هیات مدیره این صنف را تبریک گفته و توفیق روز افزون شما را از درگاه پروردگار یکتا خواستاریم، امید است این انتخاب هوشمندانه اعضای صنف، با مدیریت مدبرانه جنابعالی نوید بخش روزهای خوب برای اعضای صنف گردد.

از طرف:
هیات مدیره و اعضای صنف

TCL
 متفاوت زندگی کن
 PB Series